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tvättbjörnar och andra svärmande hottenknottar, eller; När det surrar i säven.

Puh jag saknar dig

 

 

Dagens undring; Vetenskap/Ovetenskap:

 

Poesi/konst m.m. ogreppbara ting, är bara ovetenskapen dragen ur Faktat,  eller faktas motsats, mellanrum,

bakgrund; Black Sky do Your stars visible...? Eller hur bevisar du dina övertygande saker.. Genom att

stampa in det i en motsträvig hjärna som redan har sin uppfattning klart med försvar och allt? Hoppar du in i

mörkret och slår blint? Idioti enligt mig.

 

Kan man använda sig av filter för att se stjärnorna dagtid så kan man se ovetenskapen i vetenskapen. (avstår

frivilligt filter för lite livsspännings skull, men då har jag istället mina giftfilter på kaffe och nikotin - annars

är tanken att en orm tas med serum, och inte med ett trängre skinn.. Weasel Medicin förresten; Stealth. Sen

är det bara att kliva in innanför pälsen hos en Antilop och agera.)

 

Gift eller ej. Oknytt ska knytas och livet frigöras från sånt som fastnar.

 

 

Konsterna föds där tydligaste och tuffaste motståndet/faktat/bevisföringen finns. Historiska fakta. Se på

författarna till alla operor och storsäljare, se på de stora vi frivilligt följer.

 

 

"Så, fortsätt simma.. fortsätt simma..."

i havet bland regler&lagar och jag är nöjd. Det är då det syns, och det är då det påverkar. Det jag tar mig för,

när jag så antilopar mig.

 

 

*återgår till min ego-ocean av nöjen; det nyligen gjorda rekordet i att slå mitt eget resultat av långskriva*

(hur man får in mest möjliga bokstäver i ett liv utan bokstavsmåste, bara för att.. det syns bäst då... Okey,

bara lyder en envis dröm som kom igen; BokstafsOrmen A/O)

 

Gooooooood hm.. morgon? *calling E.S.T. and wish You all ancestors well* Ska dagen då fyllas av

tvättbjörnar undrar jag? Kanske GMT duger ändå. Iaf för vidare göromål en dag som idag.

 

Eller möjligen dyker den ändå upp den där, den i slutet av drömmen uppdykande illbattingen.. Hah, ja

sannerligen är inte livet kul att leva?

 

 

Jäkla hjärna - byter den mot ett solsting. Ngn?? Honungsburkarna är tomma och solen börjar gå ner.



 

 

 

Puh, jag saknar dig!

 

 

 

och det som ännu inte skett

i detta liv

 

 

 

det uppenbara i det osedda

det sedda i det dolda

det dolda i det visade beredda

 

 

 

det ännu inte ombedda

 

 

 

/Mig;

 

 

 

*

 

 

 

väsens oväsen ska ljuda

genom skälvande stjärnor och markers avgrund

 

buda om mer djur och mer natur

i enkla människors hjärtan

 

 

 

ljuda

 

 



 

*

 

 

 

ljuda

 

 

 

*
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